
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 1.jūnijs                                                                               protokols Nr.13. 
 

LĒMUMS Nr.17. 
Par grozījumiem 2017.gada 26.jūlija Administratīvajā līgumā Nr.21-28/17/5  

„Par detālplānojuma „Mežbrenči” un „Mežbrenči-1” īstenošanas kārtību  

 

Izskatot 2017.gada 23.aprīļa A.Z. (turpmāk arī – Privātpersona) (personas kods _) iesniegumu, 

pašvaldībā reģistrēts 23.04.2018 (reģ.Nr. 1-6.1/18/2137), kurā izteikts lūgums veikt izmaiņas 

detālplānojuma “Mežbrenči” un “Mežbrenči-1” īstenošanas administratīvā līguma Nr.21-28/17/5, 

punktā 2.4. nosakot jaunu termiņu, kādā   izveidojami aizsargstādījumi un aizsargsiena. Iesniedzēja 

piedāvā termiņu - 2018.gada 31.decembri, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. 2015.gada 8.oktobrī Ķekavas novada dome ar lēmumu 2.§1. (protokols Nr.28) “Par 

detālplānojuma “Mežbrenči” un “Mežbrenči-1” Daugmale, Daugmales pagastā apstiprināšanu” 

(turpmāk arī - Detālplānojums) apstiprināja detālplānojumu. 

2. 2017.gada 26.jūlijā noslēgts administratīvais līgums Nr.21-28/17/5 „Par detālplānojuma 

„Mežbrenči” un „Mežbrenči-1” īstenošanas kārtību” (turpmāk arī – Administratīvais līgums),  

kura 2.4. punktā Privātpersona apņemas pēc Detālplānojuma spēkā stāšanās, bet ne vēlāk kā 

sešu mēnešu laikā labiekārtot Detālplānojuma teritoriju ar aizsargstādījumiem, kā arī ar 

aizsargsienu 2 m līdz 2,5 m augstumā un min. 10 m garumā – atbilstoši Administratīvā līguma 

grafiskajam pielikumam. Administratīvā līgumā 2.4.punktā noteiktais termiņš detālplānojuma 

realizācijai nav īstenots. 

3. 2018.gada 3.maijā Ķekavas novada Būvvaldē saņemts paskaidrojuma raksts (reģistrēts ar 

Nr.BIS-57668-1610)  “Skaņas barjera “Mežbrenči”, Daugmales pagasts, Daugmale, Ķekavas 

novads” (turpmāk – Paskaidrojuma raksts). Saskaņā ar Paskaidrojuma raksta rasējumu lapā 

AR – 1 norādīto nekustamajā īpašumā ir paredzēta aizsargsienas būvniecība 1,8 m augstumā un 

9,5 m garumā.  

4. Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 86.panta pirmajai daļai līdzēji var grozīt 

administratīvo līgumu savstarpēji vienojoties. 

5. Ņemot vērā minēto, lai realizētu detālplānojumu saskaņā ar Administratīvo līgumu, 

nepieciešams veikt grozījumus Administratīvajā līgumā un noteikt jaunu realizācijas termiņu 

un precizēt aizsargsienas gabarītus.  

Privātpersona apņemas līdz 2018.gada 31.decembrim labiekārtot Detālplānojuma teritoriju ar 

aizsargstādījumiem, kā arī ar aizsargsienu augstumā no 1,8 līdz 2,5 m un garumā vismaz 9.5 m 

atbilstoši izstrādātajam projektam. Pielikumā vienošanās pie 2017.gada 26.jūlija Administratīvā 

līguma. 

 

Pamatojoties uz:  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 86.panta pirmo daļu; 

- Ķekavas novada domes Attīstības un uzņemējdarbības komitejas 2018.gada 23.maija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Grozīt Administratīvā līguma 2.4.punktu, atbilstoši pievienotam pielikumam. 

2. Noslēgt Vienošanos pie 2017.gada 26.jūlija Administratīvā līguma Nr.21-28/17/5 „ Par 

detālplānojuma “Mežbrenči” un “Mežbrenči-1”, īstenošanas kārtību” (pielikumā). 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 1. jūnija sēdes  

lēmumam Nr.17. (protokols Nr.13.) 

 

Vienošanās Nr. __/18/__ 

pie 2017.gada 26.jūlija Administratīvā līguma Nr. 21-28/17/5 „Par detālplānojuma 

„Mežbrenči” un „Mežbrenči-1” īstenošanas kārtību 

 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā                     2018.gada __.jūnijā 

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods: 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk - Pašvaldība), tās izpilddirektora p.i. Andra 

Volanska personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem 

Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”, no vienas puses un 

A.Z., p.k. _, _, Rīga, LV-1024 (turpmāk – Privātpersona) no otras puses,  

turpmāk arī Puse un/vai Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 86.panta pirmo 

daļu un ņemot vērā, ka starp Pusēm noslēgts 2017.gada 26.jūlija administratīvais līgums Nr. 21-

28/17/5 „Pat detālplānojuma „Mežbrenči” un „Mežbrenči-1  īstenošanas kārtību” (turpmāk arī – 

Līgums) ar šo vienošanos (turpmāk – Vienošanās) veic šādu grozījumu Līgumā: 

 

Izteikt Līguma 2.4.punktu šādā redakcijā: 

„2.4. Privātpersona apņemas līdz 2018.gada 31.decembrim labiekārtot Detālplānojuma 

teritoriju ar aizsargstādījumiem, kā arī ar aizsargsienu augstumā no 1,8 līdz 2,5 m un garumā 

vismaz 9,5 m atbilstoši izstrādātajam projektam.” 

 

Vienošanās stājas spēkā ar Pušu parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību izpildei. 
 

Vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un ir saistoša arī Pušu tiesību un saistību 

pārņēmējiem. 
 

Vienošanās noformēta divos oriģinālos eksemplāros, no kuriem viens ir Pašvaldībai, bet otrs – 

Privātpersonai. 

 

Pušu rekvizīti un paraksti: 

 

Privātpersona: 

 

 

_________________________ A. Z. 

 

 

Pašvaldība: 

NMR kods: Nr.90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123 

 

_____________________    A. Volanskis 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/
http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/
http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/

